
Stránka 1

16.3.2015 12:28:28http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=18

Výsledková listina D1 - D1

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Eliška Čechurová Kladruby Maglajz
1.

(99.00/99.00)
1.

(199.00/99.00)

2. Kateřina Votavová Klášterec nad Ohří 1.
(99.00/99.00)

2.
(99.00/198.00)

3. Anna Jílkova Plzeň VTahu
1.

(99.00/99.00)
3.

(99.00/105.00)

4. Adéla Pitoňáková Tachov
1.

(99.00/99.00)
4.

(8.00/7.00)

5. Gabriela Toužínová Brno Rocky Monkeys
5.

(6.00/4.00)
Ne

Výsledková listina D2 - D2

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Lucka Rabadová Kyšice
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00/108.00)

2. Majda Lešetická Plzeň V TAHU.CZ
1.

(99.00/99.00)
2.

(99.00/107.00)

3. Aneta Artimová
1.

(99.00/99.00)
3.

(99.00/104.00)

4. Lenka Toužínová Brno Rocky Monkeys
4.

(99.00/98.99)
4.

(99.00/99.00)

5. Theresia Polcarová Březová THEREX Climbing - CRUX Karlovy Vary
5.

(99.00/7.00)
4.

(99.00/99.00)

6. Nikola Cerhová Stříbro
6.

(8.00/7.00)
6.

(8.00/99.00)

7. Iva Freybergová Stříbro Skoba
6.

(8.00/7.00)
7.

(5.98/99.00)

8. Simona Löblová Stříbro HK Skoba
8.

(8.00/6.00)
8.

(9.00/0.00)

9. Bára Voláková Mariánské Lázně BoulderClub Mariánky
9.

(5.00/6.00)
Ne

9. Eliška Šedá Mariánské Lázně BoulderClub Mariánky
9.

(5.00/6.00)
Ne

Výsledková listina D3 - D3

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Kateřina Matúšová Stříbro HK Skoba Stříbro
1.

(99.00/99.00)
1.

(9.00/99.00)

2. Kateřina Dvořáková Brno
1.

(99.00/99.00)
2.

(11.00/4.00)

3. Noemi Rajnochová Rajnochová Beroun Lokomotiva Beroun
1.

(99.00/99.00)
3.

(7.00/10.00)

4. Alžběta Kubíková Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
5.

(99.00/8.00)
3.

(7.00/10.00)

5. Tereza Chudáčková Stříbro HK Skoba Stříbro
5.

(99.00/8.00)
5.

(7.00/5.00)

6. Marie Kabelová Stříbro Skoba
4.

(99.00/9.00)
6.

(4.00/6.00)

7. Ráchel Artimová
7.

(9.00/5.00)
Ne

Výsledková listina D4 - D4

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby



Stránka 2

16.3.2015 12:28:28http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=18

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Zdena Bunková Stříbro HK Skoba
1.

(7.00/99.00)
1.

(99.00/3.99)

1. Jana Hegerová Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
1.

(8.00/7.00)
1.

(4.00/6.00)

Výsledková listina H1 - H1

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. František Danda Slaný
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00/199.00)

2. Jonáš Vitera Mariánské Lázně BoulderClub Mariánky
1.

(99.00/99.00)
2.

(99.00/106.00)

3. Zdeněk Štička Stříbro HC Skoba
1.

(99.00/99.00)
3.

(99.00/105.00)

4. Jaromír Janovský Slaný HO Pohodička Slaný
1.

(99.00/99.00)
4.

(98.00/99.00)

5. Samuel Pechmann Břasy
1.

(99.00/99.00)
5.

(6.00/5.00)

6. Petr Kabele Stříbro Skoba
1.

(99.00/99.00)
6.

(3.00/5.00)

7. Martin Matúš HK Skoba Stříbro
7.

(1.00/2.00)
Ne

Výsledková listina H2 - H2

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Vojtěch Čechura Kladruby Maglajz
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00/99.00)

2. Ondřej Hartl Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
2.

(7.00/99.00)
1.

(99.00/99.00)

3. Jan Šik
3.

(6.90/99.00)
1.

(99.00/99.00)

4. Šimon Beran Slaný HO pohodička Slaný
5.

(7.00/6.99)
1.

(99.00/99.00)

5. Matěj Kamenský Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
4.

(7.00/10.00)
5.

(99.00/6.00)

6. David Derda Mariánské Lázně BoulderClub Mariánky
6.

(7.00/5.00)
6.

(4.00/6.00)

7. Jakub Novotný Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
7.

(6.00/9.00)
Ne

7. Vilém Pechmann Břasy
7.

(6.00/9.00)
Ne

9. Lukáš Aubus Mariánské Lázně BoulderClub Mariánky
9.

(6.00/8.00)
Ne

10. Jan Plzák HK Skoba Stříbro
10.

(6.00/4.99)
Ne

Výsledková listina H3 - H3

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Dominik Founě Stříbro HK Skoba
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00/99.00)

2. Denis Hrivňák Stříbro HK Skoba
2.

(98.99/99.00)
2.

(9.00/99.00)

3. Adam Kopřiva Praha Namche
3.

(98.98/99.00)
2.

(99.00/9.00)

4. Tomáš Jouja Plzeň-sever V Tahu
5.

(7.00/99.00)
4.

(9.00/99.00)



Stránka 3

16.3.2015 12:28:28http://monkey.preklizkacup.cz/index.php?r=vysledky/prubezneVysledky&zavodId=18

5. Albert Pechmann Břasy
4.

(8.00/99.00)
5.

(6.00/10.00)

Výsledková listina H4 - H4

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Jiří Churavý Kaznějov
1.

(99.00/99.00)
1.

(99.00/7.00)

2. Petr Pinc Cheb "Dober!" při DDM Sova Cheb
2.

(99.00/11.00)
2.

(6.00/6.00)

3. Martin Dobranský Třebýcinka
3.

(98.99/9.00)
3.

(5.00/6.00)

4. Přemysl Kváč M.Lázně 4.
(3.00/4.00)

4.
(2.00/2.00)

Výsledková listina D5 - D5

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník Město Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále

1. Lucie Kepková Stříbro HK Skoba
1.

(9.00/99.00)
1.

(12.00/99.00)

2. Bára Rybová Cheb
2.

(5.00/7.00)
2.

(6.00/5.00)

3. Kačka Boučková Cheb
2.

(7.00/5.00)
3.

(4.00/4.00)

Výsledková listina H5 - H5

Maglajz boulder cup 2015, 14. 03. 2015 Kladruby

Celkové
pořadí

Závodník M ěsto Oddíl/Sponzo ři Kvalifikace Finále


